Протокол общественных обсуждений (публичных с"гryшаний)
по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным
по адресу: Республика Карелияо ОлонецкиЙ район, д. Куйтежа, ул. Комсомольскя,

д. б, кадастровый квартал 10:14:0090112
.Щата оформленияz "26" февраля 2020 г.

Организатор общественньIх обсуждений (публичньж слушаний)
Администрация олонецкого национального муниципального района

Председательствующий на публичньж сJIушаниях, лицо, уполномоченное на подrrисание
ПРОТОКОЛа ОбЩеСтвенных обсуждениЙ начальник отдела по распоряженшо имуществом
архитект.чры и градостроительства УЭР Олонеtкого района Т. А. Калашникова
Информация, содержащаясЯ в опубликованном оповещения о начале общественньIх
обсуждений (публичньrх слушаний) представлена в приложении.

Информация о дате и источЕике опубликования оповещении о начале общественньIх
ОбСУЖДеНИЙ (пУбличных слушаний) оповещение о начале общественных обсуждений в форме
цvбличньгх слушаниЙ на официальном сайте Олонецкого национального м_чниципального района
оlоп-rауоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимЕIJIись предложения и заNIечани;I

участников общественньпri 6ý9уждений (публичных слушаний), о территории, в
пределах котороЙ проЪодятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 2|.0\.2019 по 26.02.2020
Предложения и замечания rIастников общественных обсуждений или публичных
СлУшаниЙ с разделением. на IIредложения и замечания граждан, являющихся
участниками общественньIх обсуждениЙ и постоянЕо IIроживающих на территории, в
пРеДелах котороЙ проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложения и зi}N,{ечания иньIх r{астников общественньIх обсуждениiт или публичньж
слушаний не посmупалu

ПрисугствовЕlли:
3 человека

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории под многоквартирным домом, расrrоложенным по
аДресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтеж&, ул.Комсомольскя, д. 6,
кадастровый квартал 1 0: 1 4:00901 12.
2. СЛУШаЛИ: начальника отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроительства УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникову.
3. Постулили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и зttN{ечания rIастников публичньж слушаний: не постyпали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за rrринятие решения согласно проекту:
"За" - _З_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_. "

Голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:

"За" -

-0-,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Приложение:
1)оповещение О начале общественньrХ обсуждениЙ (публичньж слушаний);2) перечень принявших rIастие В рассмотрении проекта участников общественных
обсуждений пли публичньuс .оу-urr"й (регЙстрац"оЪ""r" листы лиц, )ластвующих всобрании rIастников публичньтх слушаниях);
3) имеющиеся в письменнGм виде предложения и замечания (их копии) участниковобщественньж обсуждений (публичньгх слушаний).

председательств}.ющий напубличньгх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (rryбличных слушаний) по
проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по

аДРеСУ: Ресrryблика Карелияо Олонецкий район, д. Куйтежаl ул. Комсомольскя, д. 6,
кадастровый квартал 10: 14:0090112

(наименование проекта)
от "26" февраля 2020 г. к протоколу от "26" февраля 2020 г.

Сведения о количестве участников общественньD( обсужденийилуlпубличных слушаний
3 человек.

ВЫВОДы по результатам общественньrх обсуждений (публичньrх слушаний):
утвердить проект межевания территории под многоквартирным домом.

расположенным по адресy: Респчблика Карелия. олопецкий район. д. Куйтеэка. ул.
Комсомольскя. д. 6" кадастровый квартал 10:14:0090112.
ПРедседательствующий на публичных сл}.шаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
начальник отдела по распоряженшо имуществом архитек\уры и градостроительства yэр

N
пlтl

Содержание
BHeceHHbIx
предложенийи

.

заlrлечаний уrастников
общественных
обсуждений
(публичньrх
слушаний) )

ЯВJIЯЮЩИХСЯ

r{астникаN{и
общественньж
обсуждениilцtли
публичньu< слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушilния

Содержание внесенньIх
предложений и
замечаний r{астников
общественньж
обсуждений (публичньж
слушаний), явJuIющихся

rIастникtlп4и
общественньrх
обсужденийили
публичньж слушаний и
не проживtIющих
постоянно на территории,
в пределЕж которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньrх
обсуждений (публичньгх
слушаний) о
целесообрiвности или
нецелесообразности
yreTa внесенных
участникап{и
общественньrх
обсуждений (публичньтх
слушаний) предложений
и замечаний

alr"

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиri, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях По Проекту межевапия территории под мцогоквартирным домом, расположецшым
ПО аДРеСУ: РеСпублика Карелия, Олонецкий район, Куйтежское сельское посеJIение, д. Куйтежа,

ул. Комсомольская, д. б

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персонiльн"о даЕньDi", даю согласие Органйзаrору шубличньтх
слушаний администрации Олонецкого национального муниципального района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
IIерсональньIх данньD(, & именноl

- фамилия, имя, отчество;
;

- пол, возраст;

джаи место рождениJI;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

- сведения о земельньIх )ластках, объектах каttитального строительства, помещениях,
правообладателеМ KoTopbD( являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-Фз "о
персональньIх данньD{".

Настоящее согласие дается в цеJuIх уIастия в общественньIх обсуждениях, публичньIх
слушанияХ и действуеТ сО днЯ егО подписанИя дО днЯ отзыва в письменной форме.

Регистрационный лист оформил:

26.02.2о2о { /'t r"{
N
лl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

Дата
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Адрес
места
жительства

фегистрац
ии)
(место
нахождени
я и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьж
явJUIется

rIастник
публичных
слlrrrаний

Подпись -
согласие на
обработку
персональн
ьlх данньтх*

Подпись
лица,

участвующ
его в
собрании

уIастников
публичньrх
слушаншIх

{ufbl-tkц е !ьс.+
l п-ва "o,i ,",- q-?br-

оý..о1
,сtкi\

7Чi"i"7r**о
п t ll l q,t" б п€,-l t Л,rr*' оrе lrrrЬ Юt*o-n"rx е 6ru,

4}Цшrr,,ьИ r{O-sb n Уч,tr*у 4./l{ц / l/1n? -/
f!*ur,l"o*,t 7,/э э'3, lftffuo,' /ffi/ /,tr/

(Ф.И.О., должность)